- FUNDAÇÃO TV MINAS CULTURAL E EDUCATIVA -

Extrato de Contrato. Partes: Fundação TV Minas Cultural e Educativa 
e Setor SHS Quadra 06 Conjunto a Bloco A SN, ASA SUL, Brasil-DF. 
Objeto: Aquisição de microcomputador workstation referente 06. Valor 
estimado do contrato: R$261.000,00 (Duzentos sessenta e um mil 
reais). Dotação Orçamentária: 2211.13.392.138.4394.0001.4490.520
7.0.10.1. Vigência: 03 (três) meses, contados da data da sua publica-
ção. Gestor: Izabella de Oliveira Costa – Masp: 1.341.538-5. Fiscal: 
Luiz Silvério Pereira Meireles – Masp: 1.018.636-9.

[...]

3 cm -30 1035291 - 1

- FUNDAÇÃO TV MINAS CULTURAL E EDUCATIVA -

Extrato de Contrato. Partes: Fundação TV Minas Cultural e Educativa e 
Drive a Informática LTDA. Objeto: Aquisição de notebooks, referentes 
ao Lote 5. Valor estimado do contrato: R$57.490,00 (cinquenta e sete 
mil quatrocentos e noventa reais). Dotação Orçamentária: 2211.13.392
.138.4394.0001.4490.5207.0.10.1. Vigência: 03 (três) meses, contados 
da data da sua publicação. Gestor: Izabella de Oliveira Costa – Masp: 
1.341.538-5. Fiscal: Bruno Diniz Silva Neves – Masp: 1.366.947-8.

[...]

Contratação de serviço de locação de Sis-
tema Mídia+, composto por módulos Comercial, OPEC, exibição da 
programação e faturamento, com suporte, manutenção e atualização, 
incluindo uma licença principal e uma adicional para três usuários. 
Valor global do contrato: R$ 7.991,52 (Sete mil, novecentos e noventa 
e um reais e cinquenta e dois centavos). Dotação Orçamentária: 2211
.13.722.130.4390.0001.3390.39.27.0.10.1. Vigência: 12 (doze) meses, 
contados da data da sua pubicação. Gestor: Izabella de Oliveira Costa – 
Masp: 1.341.538-5. Fiscal: Angelo Roncalli Passos – Masp:355.519-0.